
ACT-DACW-01

Cyfrowy budzik z funkcją bezprzewodowego ładowania

Dual alarm-
Wireless charging function easily charges your phone-
Large clear LCD display shows date and/or time and
temperature

-

Cechy produktu

Cyfrowy budzik z funkcją bezprzewodowego ładowania-
Wbudowany moduł ładowania bezprzewodowego do
ładowania urządzeń z funkcją ładowania bezprzewodowego

-

Duży wyświetlacz LCD pokazuje czas, datę i temperaturę-
Podwójna funkcja alarmu pozwala ustawić 2 oddzielne alarmy
budzika

-

Specyfikacja

Input power: 5V/1.5A
Wireless Output: 5V/1A 5W
RF frequency:110 KHz-205 KHz

CertyfikatyOpakowanie

Zawartość opakowania

Alarm clock
USB charging cable, 150 cm
User manual

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

40
0.03878125
13.47
165x45x94 mm
365x250x425 mm
CN
8716309107099
9105110000


